c

REQUERIMENTO N.° 139/90.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

nlf

discuad
q O

#21
Ir!

0 Vereador qué este subscreve ate dendo tudo mais

o que determinaointeresse publico,REQUERaDouta Mesa na

forma regimental, apos ouvir o Soberano Plenario, cumpridas 	as

formalidades legais, envio de expediente ao Ilustressimo Senhor

Doutor Mozart Amaral, MD. Presidente do Serviço Social do Comer

cio ( SESC), solicitando do mesmo, providencias no sentido de que,

evidencie esforços, com a maior brevidade possível, para a insta

laço em nosso Municipio, de um posto do SESC, pois desta forma,

certamente, atendera a uma antiga reivindicaçao de nossa comunida

de•

SALA DAS SESSÕES, 04 de outubro de 1 990.

Vereador -Autor